



امام جمعه تبریز: دستگاه قضایی عاملان جریان‌های بعد از انتخابات را مجازات کند

ام جمعه تبریز گفت: انتظار داریم قوه قضاییه با رسیدگی دقیق و صریح به پرونده‌های سیاسی در خصوص عاملان جریان‌های دوران انتخابات و بعد از آن با عدالت اسلامی رفتار کند...

امام جمعه تبریز گفت: انتظار داریم قوه قضاییه با رسیدگی دقیق و صریح به پرونده‌های سیاسی در خصوص عاملان جریان‌های دوران انتخابات و بعد از آن با عدالت اسلامی رفتار کند و عاملان از هر طیفی که باشد مجازات شود. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این شهر افزود: در آخرین گزارش البرادعی در خصوص فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان با وجود اینکه دوباره عدم انحراف ایران از تعهدات ذکر شده است ولی در اثر فشارهای کشورهای قدرتمند غربی بحث عدم توقف غنی‌سازی اورانیوم از سوی ایران نیز ذکر شده است.

وی ادامه داد: این مورد در حالی در این گزارش آمده است که رئیس جمهوری رژیم صهیونیستی در سفری به اروپا از سردمداران آن کشورها خواسته است در صورت عدم تصویب تحریم علیه ایران، خودشان تحریم‌هایی را اعمال کنند. خطیب جمعه تبریز اعلام موارد دو پهلو از سوی البرادعی را در اثر فشار کشورهای غربی خواند و اظهار داشت: با اینکه شواهد و گزارش‌ها حاکی از عدم انحراف پرونده هسته‌ای ایران از تعهدات خود است باید اعلام کنیم، کشورمان به هیچ وجه از مواضع خود کوتاه نخواهد آمد.

وی تاکید کرد: نماینده ایران در شورای امنیت نیز بسته پیشنهادی کشورمان را آماده ارائه کرده است و این تایید کننده آمادگی ایران برای همکاری و ایجاد ثبات در منطقه است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: تحریم‌ها اثری ندارد و ایران هرگز تسلیم فشارهای کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی نخواهد شد.

امام جمعه تبریز در ادامه با در پیش بودن سالروز شهادت آیت الله مدنی نخستین شهید محراب، اظهار داشت: این عالم جلیل القدر در 20 شهریور در حالی به شهادت رسید که خدمات ارزنده و شایان توجه‌اش هیچ موقع از اذهان پاک نمی‌شود. آیت الله مجتهد شبستری همچنین به سالروز شهادت آیت الله طالقانی، نخستین امام جمعه تهران اشاره کرد و افزود: این عالم بزرگوار بخش زیادی از عمر خود را در زندان‌های رژیم طاغوت سپری کرد و در مدت قبل از شهادت نیز خدمات فراوانی ارائه داده بود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه شهریور ماه مصائب فراوانی در تاریخ ثبت شده است، اظهار داشت: 17 شهریور نیز که یادآور جمعه سیاه است در این ماه به وقوع پیوست. وی تصریح کرد: جلادان رژیم پهلوی در حالی مردم بی‌گناه را در میدان ژاله به گلوله بستند که متحصنان فقط به جنایات این رژیم معترض بودند.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه این وقایع تاریخی درسی برای جوانان است، افزود: جوانان باید بدانند که این انقلاب مجانی به دست نیامده است و خون‌های بسیاری در راه تثبیت آن ریخته شده است.

وی ادامه داد: هدف شهدا حفظ اسلام و ترویج اصول دینی است، مبدا در روزمرگی‌ها این رسالت‌ها فراموش شود. وی در ادامه با اشاره به رای اعتماد نمایندگان مردم در مجلس به وزیران دولت دهم گفت: مجلس با رای قاطع خود، نقشه بیگانگان که از وجود اختلاف بین دولت و مجلس خبر می‌دادند خنثی کرد.

وی اضافه کرد: انتخاب کابینه جدید را به دولت و ملت تبریک عرض کرده آرزوی موفقیت در کارها و رفع مشکلات مردم به ویژه مشکلات اقتصادی را داریم.

آیت الله شبستری آغاز به کار رئیس جدید قوه قضاییه را نیز مبارک خواند و افزود: امیدواریم با روی کار آمدن آیت الله لاریجانی روح تازه‌ای در دستگاه قضایی دمیده شود و شاهد کاهش روز به روز پرونده‌های ورودی به دستگاه قضایی شویم.

امام جمعه تبریز تاکید کرد: انتظار داریم قوه قضاییه با رسیدگی دقیق و صریح به پرونده‌های سیاسی در خصوص عاملان جریان‌های دوران انتخابات و بعد از آن با عدالت اسلامی رفتار کند و عاملان از هر طیفی که باشد مجازات شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی وجود اختلاف سلیقه بین نمایندگان مجلس را امری طبیعی خواند و افزود: این اختلاف سلیقه‌های لازمه یک جامعه دموکراسی واقعی است.

وی ادامه داد: دشمنان ایران و اسلام باید بدانند که نه تنها مجلس و دولت بلکه قاطبه ملت ایران اگر چه در مورد مسائل کوچک با هم اختلاف سلیقه دارند ولی در مقابل توطئه دشمنان این آب و خاک یکپارچه و متحد هستند.